
UCHWAŁA NR LXX/485/22 
RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwał Nr L/375/22 z dnia 31 stycznia 2022 r. 
i Nr LII/383/22 z dnia 3 marca 2022r., oraz Nr LIII/407/22 z dnia 

17 marca 2022 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze.zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Tracą moc uchwały Nr L/375/22 z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania 
publicznego i Nr LII/383/22 z dnia 3 marca 2022r. w sprawie zmiany uchwały 
własnej dotyczącej udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania 
publicznego oraz Nr LIII/407/22 z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr LII/383/22 z dnia 3 marca 2022r., zmieniającej uchwałę Nr L/375/22 
z dnia 31 stycznia 2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lesku 

 
 

mgr Dariusz Kotyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0433AD61-BAA5-4FEC-8F39-A1B163EA4A97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




